

Przedstawiam linki do różnych materiałów do wykorzystania w nauczaniu zdalnym. Sama też je wykorzystuję więc wiem, że się sprawdzają.

Wszystkie materiały, prócz jednego, który jest dedykowany wyłącznie dla szkół podstawowych - animowane opowiadania z kartami pracy, nadają się głównie dla szkoły ponadpodstawowej, choć zważywszy na to, że materiały zawierają różne poziomy dostosowania mogą być również z powodzeniem wykorzystane dla klas VII i VIII szkoły podstawowej.

Dodatkowo podaję link do quizu na Kahoot.it, który stworzyłam by uczniowie mieli też jakąś odskocznnię od nauki tylko z programu nauczania. Quiz jest dla wszystkich, którzy czytali książki lub chociaż oglądali filmy o Harrym Potterze, oczywiście wszystko po angielsku.

Nauczyciele mogą zadać go uczniom tworząc tzw. challenge. Najpierw po otwarciu się linka klikają w PLAY, a potem wybierają opcję CREATE A CHALLENGE, wyznaczając czas na zrealizowanie tego zadania, potem udostępniają uczniom link do Quizu.

<https://create.kahoot.it/share/so-you-think-you-know-harry-potter/ca2b6ba1-85e4-4db8-8f72-081f137427b9>

TeachingEnglish - British Council

Obszerny zbiór opowiadań i wierszy napisanych przez młodych ekspertów z całego świata. Wszystkim towarzyszą arkusze pdf, a wiersze zawierają plik dźwiękowy do pobrania i udostępniania.

Wybierz spośród nich i uzyskaj dostęp tutaj:

<http://bit.ly/StoriesAndPoems>

#teachingfromhome

TeachingEnglish - British Council

Świetny wybór animowanych opowiadań dla uczących się w szkołach podstawowych:

<http://bit.ly/Primary-ShortStories>

*Materiały dostępne są online i zawierają arkusze robocze pdf, które możesz pobrać lub udostępnić.

TeachingEnglish - British Council

Ćwiczenia rozwijające umiejętności słuchania, które nastolatki uznają za sensowne i istotne - idealnie sprawdzają się również, jeśli uczysz online

Sprawdź różne tematy i poziomy językowe tutaj:

<http://bit.ly/ListeningPractice-Teens>

#Listening

TeachingEnglish - British Council

Praktyka pisania z przewodnikiem online dla maturzystów oraz dorosłych uczących się na pięciu różnych poziomach językowych:

<http://bit.ly/Adult-WritingPractice>

Do każdego zadaniu dołączony jest arkusz do pobrania, który zawiera model pisania oraz działania przygotowawcze.

Pomóż uczniom poznać nowe słowa i ćwiczyć słownictwo. Mogą wsłuchać się w wymowę słów, a następnie wykonywać ćwiczenia. Nauka słownictwa dla uczniów początkujących i zaawansowanych. Dostęp do kompletnego A-Z tematów słownictwa tutaj:

<http://bit.ly/BeginnerVocabulary>

<http://bit.ly/AdvancedVocabulary>

A tutaj przykłady kanałów na YOUTUBE idealnych do nauki języka angielskiego i wykorzystania w zdalnym nauczaniu.

1. <https://www.youtube.com/channel/UCJtBaL1PPmTc1ffOnsihR0g>

engVid - ponad 900 lekcji nauczanych przez 11 nauczycieli, można znaleźć tu różne lekcje: gramatyka, idiomy, czasowniki frazeologiczne, słownictwo, wymowa, pisanie, mówienie i wiele więcej.

2. <https://www.youtube.com/user/bbclearningenglish>

Nauka języka angielskiego z BBC, materiały dla uczących się języka angielskiego na różnych poziomach.

3. <https://www.youtube.com/user/podEnglish/featured>

EF podEnglish. Idealny kanał dla, zarówno początkujących jak i zaawansowanych uczniów, stworzone przez EF: największą na świecie szkołę językową posiadającą 400 szkół w 50 krajach na świecie. Ciekawe materiały z autentycznych miejsc.

4. <https://www.youtube.com/user/duncaninchina>

Speak English With MisterDuncan. Nauka angielskiego z Panem Duncunem, dla uczniów (i nauczycieli) znudzonych konwencjonalnym uczeniem się i nauczaniem. Każda lekcja bardzo zabawna.

5. <https://www.youtube.com/user/learnxmbai>

Nauczenie angielskiego z Let's Talk. Ten kanał to dogodny sposób na naukę języka angielskiego, który łączy lekcje audio i video. Misją tego kanału jest uczynienie nauczania łatwiejszym, dzięki wykorzystaniu nowoczesnych pedagogicznych zasad oraz nowoczesnej technologii. Idealny na czas nauczania zdalnego.

6. https://www.youtube.com/user/magauchsein/playlists?shelf_id=21&view=50&sort=dd

Easy Languages. Łatwe języki to brytyjski kanał, który przedstawia wywiady z ludźmi na ulicy na różne tematy. Uczniowie mają możliwość usłyszeć rodzimych użytkowników języka angielskiego poza klasą, mówiących w naturalny dla nich sposób.

Jeden link do, co istotne, darmowej platformy/narzędzia by tworzyć kartkówki czy sprawdziany online dla uczniów. Uczniowie nie muszą się nawet logować, wchodzą na stronę i wpisują nazwę Room czyli jakby wirtualnej klasy, gdzie mogą pisać kartkówki, quizy, testy. polecam, też przetestowałam.

D) Socrative (strona do tworzenia quizów):

<https://liblink.pl/JSkPQPtzsh>

Hanna Krajniak – doradca metodyczny